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
OTTIME FINITURE.

€ 155.000

Sassuolo (rif. S-481)
In ottimo residenziale 
appartamento di gran-
de metratura composto 
da: ingresso su GRANDE 
SALONE, CUCINA ABI-
TABILE, 3 camere, TER-
RAZZO, 2 bagni, cantina 
e garage doppio.
LIBERO.

€ 230.000

* rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni

RATA MUTUO € 313,00

RATA MUTUO € 406,00
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CASALGRANDE e limitrofi
Veggia (rif. G-408)
In SCALA DI SOLE 4 
UNITà appartamen-
to posto al 2° PIANO 
composto da soggior-
no con balcone, CUCI-
NA, 2 MATRIMONIALI, 
bagno,cantina e garage.
RISTRUTTURATO.

€ 80.000

Dinazzano (rif. G-413)
In contesto con AMPIO 
CORTILE E GIARDINO 
appartamenti FINE-
MENTE RISTRUTTURA-
TO composto da sog-
giorno con TERRAZZI-
NO, AMPIA CUCINA, 2 
MATRIMONIALI, bagno, 
cantina e GARAGE. DA 
VEDERE!

€ 138.000 tratt.

Casalgrande (rif. G-403)
In RECENTE CONTESTO 
disponiamo di app.to 
posto al piano terra con 
GIARDINO PRIVATO  e 
composto a soggiorno 
con angolo cottura, di-
simpegno, 2 CAMERE, 
bagno e DOPPIO GARA-
GE. QUARTIERE COMO-
DO AL CENTRO.

€ 145.000

Casalgrande (rif. G-411)
In SPLENDIDA POSI-
ZIONE COLLINARE,  
villa BIFAMILIARE SU 
LOTTO DI OLTRE 1000 
MQ, con ampi spazi in-
terni e servizi al piano 
terra.
LIBERA SUBITO!

€ 380.000 tratt.

Casalgrande (rif. G-385)
In quartiere residenzia-
le VILLETTA composta 
da soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, 3 CAMERE, 
3 BAGNI, TAVERNA, ga-
rage, giardino e cortile 
privati.
RECENTE COSTRUZIO-
NE IN PIETRA A VISTA.

€ 240.000 tratt.

Villalunga (rif. G-383)
In RECENTE CONTESTO 
moderno 2 livelli com-
posto da soggiorno con 
cucina a vista, 3 CAME-
RE, 2 BAGNI e GARAGE.
FINITURE RICERCATE, 
PARI AL NUOVO.

€ 170.000

Casalgrande (rif. G-402)
Appartamento INDIPEN-
DENTE composto da am-
pio soggiorno con GIAR-
DINO, CUCINA ABIT., 
2 MATRIMONIALI, 2 
BAGNI e garage doppio. 
Riscaldamento a pa-
vimento, tapparelle 
elettriche e OTTIME 
FINITURE.

€ 240.000    

Veggia (rif. G-313)
In STRADA CHIUSA, ap-
partamento INDIPEN-
DENTE composto da 
soggiorno con angolo 
cottura con TERRAZZO, 
bagno, 2 CAMERE, BAL-
CONE e GARAGE con 
angolo lavanderia diret-
tamente collegato 
con scala interna.

€ 125.000 tratt.

* rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni

RATA MUTUO € 464,00
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Castellarano
Castellarano (rif. A-02)
In contesto con AMPIO 
PARCO condominiale 
disponiamo di appar-
tamento composto da 
ingresso, soggiorno, 2 
BALCONI, CUCINA ABI-
TABILE, disimpegno 
notte, 3 CAMERE, ba-
gno, cantina e garage. 
LIBERO A BREVE.

€ 120.000 tratt.

Castellarano (rif. A-15)
RECENTE MAISONETTE 
composta da soggiorno 
con camino, CUCINA 
ABITABILE, 2 BAGNI, 3 
CAMERE, cortile cantina 
e GARAGE.
SPLENDIDO QUARTIE-
RE RESIDENZIALE.

€ 260.000 tratt.

Tressano (rif. A-199)
PORZIONE DI CASA 
composta da ingresso, 
soggiorno con camino, 
CUCINA ARREDATA, 
zona pranzo, bagno, 2 
CAMERE, solaio, ripo-
stiglio, 2 GARAGES, la-
vanderia e piccola area 
cortiliva di proprietà. 
RISTRUTTURATA.

€ 150.000 tratt.

Castellarano (rif. A-03)
INDIPENDENTE in zona 
centralissima, ora ad 
uso ufficio, composto da 
soggiorno angolo cot-
tura, 2 CAMERE, bagno, 
GIARDINO E GARAGE 
DOPPIO.
CONTESTO DEL 2006.
OGGETTO UNICO!                                                                                          

€ 165.000 tratt.

Tressano (rif. A-197)
In SPLENDIDO CONTE-
STO appartamento IN-
DIPENDENTE con GIAR-
DINO PRIVATO, com-
posto da soggiorno con 
cucina a vista, bagno, 2 
CAMERE, TAVERNA e 
garage con lavanderia. 
DA VEDERE!

€ 165.000 tratt.

Castellarano (rif. A-90)
In CONTESTO IN PIE-
TRA A VISTA  app.to 
composto da soggiorno 
con angolo cottura e 
AMPIO BALCONE, di-
simpegno notte, 2 CA-
MERE AMPIE, bagno, 
cantina e GARAGE. OT-
TIMO QUARTIERE LIMI-
TROFO AL CENTRO.

€ 110.000

Roteglia (rif. A-246)
In ZONA CENTRALE, 
PORZIONE DI CASA IN-
DIPENDENTE composta 
da soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, cabina ar-
madi, 2 CAMERE, 2 BA-
GNI e GARAGE.
RISTRUTTURATA!
DA VEDERE!

€ 150.000

Castellarano (rif. A-07)
In CONTESTO DEL 2008 
app.to al 1° ED ULTIMO 
PIANO composto da am-
pia zona giorno con CU-
CINA A VISTA, LOGGIA 
PANORAMICA, disimpe-
gno notte, 2 MATRIMO-
NIALI, bagno, DOPPIO 
GARAGE. CUCINA COM-
PRESA NEL PREZZO.

€ 185.000 tratt.
* rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni

RATA MUTUO € 406,00 RATA MUTUO € 443,00
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FORMIGINE

Formigne (rif. R-657)
In zona centrale, CASA SIN-
GOLA con 2 APP.TI. Al PT 
GIARDINO su 3 lati, atrio 
d’ingresso, 2 garage, 2 can-
tine e bagno-lavanderia. Ai 
piani 1° e 2°, sono presenti 
2 app.ti delle medesime di-
mensioni, composti da: in-
gresso, soggiorno, cucinotto, 

3 CAMERE e bagno. Al 3°p. solaio.
€ 350.000

Formigine (rif. R-674)
In borgo privato, CASA 
SINGOLA con depen-
dance e 1500mq di giar-
dino alberato, COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTU-
RATA con OTTIME FINI-
TURE, riscaldamento a 
pavimento. Informazioni 
e visione delle foto pres-
so il nostro ufficio.

Tratt. Ris.

Formigine (rif. R-652)
Comodo al centro, in ele-
gante palazzina ATTICO 
sito al 3°p. c/a: INGRESSO, 
SOGGIORNO COTTURA 
OPEN SPACE, TERRAZ-
ZO di 50mq, dis. notte, 3 
CAMERE, 2 BAGNI. Al P.T. 

area cortiliva privata con POSTI AUTO e GARAGE di 
50mq. Riscaldamento a pavimento, finiture extra-ca-
pitolato, allarme, aria condizionata canalizzata.

€ 360.000

Formigine (rif. R-565)
In piccolo contesto, app.
to RECENTE con ingres-
so su SOGGIORNO, CU-
CINOTTO, BALCONE, 
DISIMPEGNO, BAGNO, 
1 MATRIMONIALE, 1 
CAMERA 3/4; al piano 
terra GARAGE e CANTI-

NA. Ben tenuto, con ampio giardino e cortile con-
dominiale. Bassi costi di mantenimento.

€ 145.000

Formigine (rif. R-660)
In strada chiusa, vicino al 
parco, proponiamo app.
to al 1° s/a, con ingresso 
in soggiorno con CAMI-
NO, CUCINOTTO, bal-
cone, 1 MATRIMONIA-
LE,  camera ¾, bagno e 
STUDIO. Garage doppio 
a PT. Basse spese condo-
miniali.

€ 192.000

Formigine (rif. R-673)
In ottima zona, vicino 
al centro ed ai servizi, al 
2°p. CON ASCENSORE, 
appartamento con AM-
PIO SOGGIORNO, CUCI-
NA ABITABILE, bagno, 1 
matrimoniale, camera 
¾ e 3 BALCONI. Garage 
doppio con LAVANDE-
RIA al piano terra.

€ 198.000

Formigine (rif. R-666)
Non lontano dal centro, 
vicino a scuole e ser-
vizi, app.to al 2° p. s/a, 
composto da ingresso 
in soggiorno, balcone 
loggiato, cucinotto, 2 
MATRIMONIALI, bagno, 
LAVANDERIA e garage 
singolo. LIBERO A BRE-
VE.

€ 145.000

Formigine (rif. R-672)
Vicino al parco Agazzot-
ti, appartamento com-
posto da ingresso, CUCI-
NOTTO, tinello, soggior-
no, 2 MATRIMONIALI, 
bagno, 3 BALCONI, so-
laio, garage e posto auto 
piano terra.

€ 120.000
* rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni

RATA MUTUO € 536,00

RATA MUTUO € 443,00
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FORMIGINE e limitrofi

Colombaro (rif. R-636)
In strada chiusa CASA 
SINGOLA su lotto di 
700mq. Soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, 
bagno, al P1 3 CAME-
RE, bagno, SOFFITTA 
ABITABILE con attacchi 
cucina e bagno, terrazzi. 
AMPIO GIARDINO SU 3 
LATI. Mini app.to al PT.

€ 390.000

Formigine (rif. R-670)
In contesto SEMI-NUO-
VO con affaccio sul par-
co, app.to con ingresso 
su soggiorno con cot-
tura, 2 TERRAZZE, dis. 
notte, bagno, 1 MATRI-
MONIALE e garage. OT-
TIME FINITURE, poche 
spese. IDEALE DA MET-
TERE A REDDITO.

€ 120.000

Colombaro (rif. R-661)
In strada chiusa, VSC di 
centro con giardino pri-
vato così composta: piano 
seminterrato: 2 garage, 
TAVERNA CON CAMINO 
e bagno/lav.; p.rialzato: 
balcone/portico, ampio 

soggiorno, cucina abitabile con balcone, antibagno e 
bagno; 1°p. dis., 3 CAMERE, 2 balconi e bagno gran-
de; 2°p. MANSARDA con 1 matrimoniale e bagno.

€ 295.000

Magreta (rif. R-653)
In PICCOLA PALAZ-
ZINA di sole 6 unità 
abitative, si prenotano 
appartamenti di NUO-
VA COSTRUZIONE, 
con tecnologie all’a-
vanguardia.

ANTISISMICA. CLASSE “A”.

Prezzi (con garage) a partire da € 150.900

Casinalbo (rif. R-624)
Vicino al parco, in pic-
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

tratura stimata 2.500mq. POSS. DETRAZIONI PER 
RISTRUTTURAZIONE 65%.

€ 220.000

Maranello fraz. (rif. M-203)
CASA TRI-FAMILIARE con 
2 camere e cucina a piano 
terra e 4 GARAGES; al 1° e 
2° piano 2 APP.TI di pari 
metratura con 3 CAMERE 
e poss.tà 2 BAGNI, sala e 
CUCINA ABITABILE; sola-
io a piano sottotetto.
PARZIALMENTE
RISTRUTTURATA.

€ 430.000

Maranello lim. (rif. M-247)
A 8 km da Maranello, di-
sponiamo di VILLETTA A 
SCHIERA con garage, ripo-
stiglio, lavanderia e area cor-
tiliva privata; soggiorno con 
angolo cottura sfruttabile e 
area verde esterna, balcone, 
bagno e al 2° ed ultimo pia-
no, 2 camere grandi e bagno. 
RECENTE.

€ 170.000
* rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni

RATA MUTUO € 670,00

RATA MUTUO € 633,00
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Maranello (rif. M-192)
In centro a Maranello disp. 
di APP.TO RISTRUTTU-
RATO con LOCAZIONE 
già in essere per investi-
mento; adatto a rendite 
mensili continuative, 
soggiorno con angolo 
cottura, dis. notte, 1 matri-
moniale e bagno. CONSE-
GNA IMMEDIATA.

€ 75.000  

Maranello Fraz.
(rif. M-171)
Appartamento SEMI-
NUOVO con TERRAZ-
ZINO di ca 25mq espo-
sizione SUD, ingresso 
su soggiorno e CUCINA 
separata, dis. notte, 2 
CAMERE GRANDI, ba-
gno e GARAGE. VIC.ZE 
PARCO E COOP.

€ 178.000

Maranello Fraz.
(rif. M-204)
In contesto RECENTE, di-
sponiamo di 2 LIVELLI con 
soggiorno ang. cottura, bal-
cone, 2 CAMERE e bagno; 
al piano superiore SOF-
FITTA/MANSARDA con 
TERRAZZINO e bagno/lav. 
GARAGE DOPPIO a PT e 
POSTO AUTO privato.

€ 170.000

Maranello (rif. M-198)
APP.TO in porzione di 
casa FACCIAVISTA RI-
STRUTTURATA compo-
sto da ingresso, SALA 
e CUCINA SEPARATA, 
corridoio, 2 CAMERE 
MATRIMONIALI, bagno 
e GARAGE e lavanderia 
collegati. PIANO TERRA.

€ 175.000

Maranello (rif. M-187)
A 200 dalla FERRARI, 
2° PIANO con ingresso, 
AMPIA SALA luminosa 
con balcone, CUCINA 
SEP., dis. notte, 2 MA-
TRIMONIALI, CAMERET-
TA/studio, ampio bagno 
con lavanderia e garage. 
STRADA CHIUSA e PAR-
CO. RISTRUTTURATO.

€ 140.000 tratt.  

Maranello (rif. M-180)
In zona graziosi disp. di 
APP.TO RISTRUTTURA-
TO con  ingr. su  SOG-
G I O R N O - C O T T U R A , 
balcone, 2 CAMERE, 
bagno; solaio, cantina e 
posto auto interno asse-
gnato.
PRONTA CONSEGNA.

€ 125.000 

Maranello (rif. M-200)
In contesto FACCIA-
VISTA disp. di app.to 
PARZ. RISTRUTTURA-
TO composto da ingres-
so, CUCINA ABITABILE, 
sala con balcone, dis. 
notte, 2 CAMERE, ba-
gno, 2 posti auto e GA-
RAGE. APPARTAMEN-
TO LUMINOSO.

€ 135.000

Maranello (rif. M-147)
In zona collinare disp. 
di APP.TO su 2 LIVELLI 
SEMINUOVO con  ingr. 
su  SOGGIORNO-COT-
TURA, 2 CAMERE MA-
TRIMONIALI, ripostiglio 
e 2 bagni. RISCALDA-
MENTO A PAVIMENTO. 
POSSIBILITà ARREDA-
MENTO.

€ 135.000 tratt.
* rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni

RATA MUTUO € 464,00

RATA MUTUO € 633,00

RATA MUTUO € 277,00RATA MUTUO € 499,00



14

via Achille Ferrari, 1/D • castelnuovo@eurocasagroup.it

tel. 391 1443922

Castelnuovo Rangone

Castelnuovo fraz.
 (rif. C-52)
  App.to di RECENTE CO-

STRUZIONE con ottime 
finiture, composto da 
soggiorno con angolo 
cottura, 3 CAMERE, cabina 
armadio e 2 bagni, garage 
collegato internamente. 
INGRESSO INDIPENDEN-
TE, GIARDINO PRIVATO.

€ 2.000/MQ 

Castelnuovo fraz.
(rif. C-18)
Vendiamo in piccola pa-
lazzina RECENTE da 5 
unità, grazioso bilocale 
al 1° piano con soggior-
no con angolo cottura, 
dis. notte, camera matri-
moniale e bagno.
AMPIO GIARDINO con-
dominiale.

€ 85.000 tratt.

Castelnuovo fraz.
 (rif. C-38)

Disponiamo di due livelli 
con FINITURE DI PRE-
GIO composto da sog-
giorno, cucinotto, sop-
palco con ZONA RELAX, 
dis notte, 2 camere, 2 ba-
gni, AMPIO TERRAZZO, 
balcone e garage.
Solo 4 unità abitative.

€ 320.000

Castelnuovo (rif. C-42)
In contesto di POCHE 
UNITÀ abitative dispo-
niamo di appartamento 
SEMINUOVO con in-
gresso su sala con an-
golo cottura, dis. notte 
2 camere, 1 bagno, ga-
rage. INGRESSO INDI-
PENDENTE e GIARDI-
NO PRIVATO.
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